

PERŁY MEDYCyny 2009

III edycja konkursu PERŁY MEDYCyny rozstrzygnięta

Europa 2000 Consulting Sp. z o.o. oraz Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu i Usług – Organizatorzy przedsięwzięcia - 14 listopada w hotelu Gromada w Warszawie, uroczyście zaprezentowali finał III edycji Ogólnopolskiego Konkursu Medycznego **PERŁY MEDYCyny**. Wielka Gala gościła 850 osób, gdzie spośród znacznych Laureatów tegorocznej edycji, zasiadali również przedstawiciele świata polityki, telewizji, samorządów i biznesu. W tym roku Organizator po raz pierwszy postanowił połączyć finał trzech prowadzonych przedsięwzięć: Pereł Medycyny, Orłów Polskiego Budownictwa, Samorządów Przyjaznych Przedsiębiorczości i Mazowieckiej Firmy Roku. Tym sposobem doszło do znacznej integracji branż naszej gospodarki. Galę poprowadził Maciej Dowbor wraz z Joanną Koroniewską. Po oficjalnej części ceremonii, gości bawili Skaldowie, których występ zwieńczyły owacje na stojąco. Podczas bankietu czas umilała Halina Frąckowiak.

Niezmiennym celem już od pierwszej edycji przedsięwzięcia, jest uhonorowanie placówek medycznych i firm działających na rynku medycznym, które zakresem swojej działalności oraz przy udziale kompetentnego personelu wpływają na poziom oferowanych usług i produktów; są to także podmioty, które stają wobec wyzwań i osiągają efekty, dążą do poprawy, jakości swojej pracy oraz wyróżniają się innowacyjnością, kompleksowością i jakością usług.

Pod uwagę brana była specyfika działalności Uczestników, dlatego też zakłady opieki zdrowotnej i firmy ubiegały się o uzyskanie prestiżowych nagród w 16 kategoriach:

1. Szpitale monospecjalistyczne
2. Szpitale wielospecjalistyczne – powyżej 400 łóżek
3. Szpitale wielospecjalistyczne – poniżej 400 łóżek
4. Kliniki i oddziały kliniczne
5. Niepubliczne zakłady leczenia zamkniętego
6. Niepubliczne zakłady leczenia otwartego
7. Publiczne zakłady leczenia otwartego
8. Ratownictwo medyczne i transport sanitarny
9. Zakłady lecznicze, rehabilitacja i opieka długoterminowa
10. Poradnie specjalistyczne
11. Medycyna estetyczna i kosmetologia
12. Centrum krwiodawstwa i krwiolecznictwa
13. Producent i dystrybutor artykułów medycznych i farmaceutycznych
14. Usługi dla sektora medycznego.

Nominowani Uczestnicy walczyli w swoich kategoriach o statuetkę Złotej, Srebrnej lub Brązowej **"Perły Eskulapa"**. III edycja Konkursu zakończyła się również wydaniem Księgi PERŁY MEDYCyny, która zaprezentowała wszystkich nominowanych Uczestników Konkursu. Księga, która jest doskonałym narzędziem promocji, będzie rozpowszechniona wśród administracji rządowej i samorządowej, organów założycielskich, organizacji i instytucji medycznych oraz farmaceutycznych, władz akademii medycznych, wiodących firm z branży medycznej oraz farmaceutycznej.

W tym roku podczas oficjalnej części medycznej, przyznano również nagrody specjalne, statuetki i dyplomy uznania **„Za szczególną wrażliwość na ludzkie potrzeby oraz nieocenioną pomoc w ratowaniu życia”** dla: Małgorzaty Żak – Prezes Fundacji POLSAT, Krewniacy - Europejska Fundacja Honorowego Dawcy Krwi oraz Fundacji Mam Marzenie.

Patronat nad tym przedsięwzięciem sprawują m.in. **Pan Konstanty Radziwiłł – Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej**, Polskie Towarzystwo Lekarskie, Polskie Towarzystwo Farmaceutyczne, Polskie Towarzystwo Stomatologiczne, Związek Pracodawców Ratownictwa Medycznego SP ZOZ, Ogólnopolskie Stowarzyszenie Niepublicznych Szpitali Samorządowych, Ogólnopolska Izba Gospodarcza Wyrobów Medycznych POLMED.

Główną nagrodą w konkursie jest statuetka „Perła Eskulapa”, która potwierdza profesjonalizm i pozycję Uczestnika na rynku medycznym.

ORGANIZATOR: Europa 2000 Consulting Sp. z o.o., Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu i Usług

Szczegółowych informacji udziela biuro konkursu Europa 2000 Consulting Sp. z o.o., ul. Popas 7, 02-196 Warszawa, tel./fax.: (022) 609 18 10
Zapraszamy na stronę www.perlymedycyny.pl

WERDYKT KAPITUŁY

Kategoria: SZPITALA MONOSPECJALISTYCZNE

1 miejsce

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów

2 miejsce

Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Położniczy im. E. Biernackiego w Wałbrzychu

3 miejsce

Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej w Warszawie

Wyróżnienia:

1 Dolnośląskie Centrum Transplantacji Komórkowych z Krajowym Bankiem Dawców Szpiku we Wrocławiu

2 Samodzielny Publiczny Zespół Szpitali Pulmonologiczno-Reumatologicznych w Kup

Kategoria: SZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNE – POWYŻEJ 400 ŁÓŻEK

1 miejsce

Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie

2 miejsce

10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Bydgoszczy

3 miejsce (ex aequo)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej - Centralny Szpital Weteranów w Łodzi

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. L. Rydygiera w Krakowie

Wyróżnienia:

1 Wojewódzki Szpital Zespolony Konin

2 Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Inowrocławiu

3 Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza w Krakowie

4 Szpital Wojewódzki Nr 2 w Rzeszowie

Kategoria: SZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNE – PONIŻEJ 400 ŁÓŻEK

1 miejsce

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie

2 miejsce

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszowie

3 miejsce

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim

Wyróżnienia:

1 Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie

2 Specjalistyczne Centrum Medyczne w Polanicy-Zdroju Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

3 111 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Poznaniu

Kategoria: KLINIKI I ODDZIAŁY KLINICZNE

1 miejsce

Klinika Endokrynologii CMKP

2 miejsce

Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku

3 miejsce

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku Klinika Kardiologii Inwazyjnej z OIOK i Pracownią Hemodynamiki

Kategoria: NIEPUBLICZNE ZAKŁADY LECZNICTWA ZAMKNIĘTEGO

1 miejsce

Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy w Kluczborku

2 miejsce

NZOZ Scanmed Strefa Medyczna Universum i Scanmed Szpital Św. Rafała w Krakowie

3 miejsce

Szpital Kielecki Sp. z o.o. NZOZ Św. Aleksandra w Kielcach

Wyróżnienie:

1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Tczewie Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Kategoria: NIEPUBLICZNE ZAKŁADY LECZNICTWA OTWARTEGO

1 miejsce

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej Spółka z o.o. we Włocławku

2 miejsce

Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o.o.

3 miejsce

NZOZ Centrum Medyczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.

Wyróżnienia:

1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "CENTRUM GENETYKI MEDYCZNEJ"

2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ESKULAP" Sp. z o.o.

3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "PRZYCHODNIA" Sp. z o.o. w Kościerzynie

4 N.Z.O.Z. im. L. Rydygiera Olsztyn

5 NZOZ Maria Kietlińska Przychodnia Specjalistyczna w Zamościu

Kategoria: PUBLICZNE ZAKŁADY LECZNICTWA OTWARTEGO

1 miejsce

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga Północ

2 miejsce

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu

3 miejsce

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Mokotów

Wyróżnienie:

Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dywitach

Kategoria: RATOWNICTWO MEDYCZNE I TRANSPORT SANITARNY

1 miejsce

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego "MEDITRANS" SP ZOZ w Warszawie

2 miejsce

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Koninie

3 miejsce

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy

Kategoria: ZAKŁADY LECZNICZE, REHABILITACJA I OPIEKA DŁUGOTERMINOWA

1 miejsce

Zespół Sanatoryjno-Wczasowy ARKA-MEGA Sp. z o.o. w Kołobrzegu

2 miejsce

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu

3 miejsce

Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji, Terapii Uzależnień i Profilaktyki "BORPA"

Kategoria: PORADNIE SPECJALISTYCZNE

1 miejsce

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz

2 miejsce

Instytut Jaskry Sp. z o.o.

3 miejsce

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "BIK-MED"

Wyróżnienia:

- 1 ZAKŁAD OPTYCZNY Poradnia Okulistyczna - OKO Andrzej Bayer
- 2 SOLDENT Klinika Estetycznej Ortodoncji i Implantologii w Warszawie
- 3 Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kobyłce

Kategoria: MEDYCYNA ESTETYCZNA I KOSMETOLOGIA

Statuetka i Dyplom Uczestnictwa:

- LASER-MEDIC® Dermatologia i Kosmetologia Dr n. med. Ewa Szpringer
- Q-MED Polska Sp. z o.o.

Kategoria: CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

1 miejsce

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie

2 miejsce

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku

3 miejsce

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr K. Vietha w Radomiu

**Kategoria: PRODUCENT I DYSTRYBUTOR ARTYKUŁÓW MEDYCZNYCH
I FARMACEUTYCZNYCH**

1 miejsce

BALTON Sp. z o.o. Warszawa

2 miejsce

Olimp Laboratories Sp. z o.o. w Dębicy

3 miejsce

BIOTAL® Marian Nowakowski - Zakład Produkcji i Sprzedaży Środków oraz Sprzętu Medycznego w Gliwicach

Wyróżnienia:

1 OTICON POLSKA Sp. z o.o.

2 Projektów i Analiz Informatycznych "Pro-Project" Henryk Kartaszyński Chełm

3 Prosper S.A. Warszawa

Kategoria: USŁUGI DLA SEKTORA MEDYCZNEGO

1 miejsce

PROFIL BNU Sp. z o.o.

2 miejsce

"NOWBUD" J. Nowak, A. Nowak Spółka Jawna

3 miejsce

SUPRA BROKERS Sp. z o.o.

NAGRODA SPECJALNA

Statuetka i Dyplom Uznania

„Za szczególną wrażliwość na ludzkie potrzeby oraz nieocenioną pomoc w ratowaniu życia”.

Małgorzata Żak – Prezes Fundacji POLSAT,
Krewniacy - Europejska Fundacja Honorowego Dawcy Krwi
Fundacja Mam Marzenie